[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от

               №
О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Югорска

от 27 декабря 2012 года № 80п
В целях организации исполнения бюджета города Югорска в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Югорска от 27 декабря 2012 года № 80п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска)» (с изменениями от 23.12.2013 №53п) следующие изменения:
Подпункт 4.3.4 пункта 4.3 дополнить абзацами 4 и 5 следующего содержания:

«- сокращения (оптимизации) расходов бюджета города Югорска во исполнение утвержденного постановлением администрации города Югорска плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета города Югорска и сокращения муниципального долга на очередной финансовый год и плановый период на основании приказа департамента финансов;
- поступления уведомлений о бюджетных ассигнованиях, планируемых к поступлению из бюджета Ханты - Мансийского автономного округа – Югры на софинансирование расходных обязательств».
2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента -  начальника бюджетного управления департамента финансов администрации города Югорска И.Ю. Мальцеву.
Заместитель главы администрации города -
директор департамента финансов

администрации города Югорска

Л.И. Горшкова